
sale

GÜLTIG VOM 25.12.2024 BIS 22.1.2025

390.–
529.–

IPHONE 13 128 GB
10001033052

26%

BIS ZU

AUF DAMEN- UND 
HERRENMODE

50%
Gültig auf gekennzeichnete Artikel.

Z. B. Manor Men Hemd
29.95 statt 59.95

10002945811

94.50
189.–

MULTIFUNKTIONSUHR
10002989827

50%



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICESpecial

PRICE
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153.90
219.90

JACKE
1000342126

30%
je 30.–
PULLOVER
10002947814

je 30.–
PULLOVER

Erhältlich in 6 Farben
10002947357

je 25.–
HANDTASCHE

10003067250

100.–
PUFFERJACKE

10001845859

je50.–
MANOR WOMAN 

DENIM HOSEN
Auf gekennzeichnete Artikel.

Z. B. Straight
10001067552

Special
PRICE



20.95
29.95

PYJAMA-SHORTS DAMEN
10003235283

30%

je 29.95
59.95

PYJAMA-SET
Erhältlich in 3 Farben

10003305531

50%

20.95
29.95

PYJAMA-OBERTEIL DAMEN
10003235279

30%

15.–
 LADIES HOME SLIPPER TEDDY 

Erhältlich in verschiedenen Modellen 
und Farben 

10003303936

7.–
LADIES HOMESOCKS

Erhältlich in 7 Farben
10003297921

Z. B. Bügel-BH wattiert 
von Triumph
39.50 statt 79.–
10002739565

BIS ZU 

50%
AUF AUSGEWÄHLTE 
LINGERIE-ARTIKEL

BIS ZU 

50%
AUF AUSGEWÄHLTE

DAMEN-PYJAMAS
VON CALIDA

Z. B. Pyjama, 
44.95 statt 89.–

10003286077

Special
PRICE

Special
PRICE



BIJOUTERIE

139.30
199.–

HALSKETTE
10001169284

30%

149.50
299.–

OHRSTECKER
18 Karat Gold, Topas

P0-42914601

50%

125.30
179.–

OHRSTECKER
Silber, vergoldet 18 Karat Gold

10001518203

30%
34.50

69.–
OHRSTECKER

Silber 925
10001318665

30%
31.50

45.–
RING

10001406246

30%

649.50
1299.–

OHRSTECKER
18 Karat Gold, Diamanten

P0-41903101

50%
59.50

85.–
HALSKETTE
Silber, vergoldet

10000974483

30%



74.95
149.95

UHRENSET CLUSE
10001443338

50%

119.50
239.–

ANALOGUHR
10002238359

50%

84.50
169.–

ANALOGUHR
10001398228

50%

48.30
69.–

DIGITALUHR
10001009805

30%

160.30
229.–

ANALOGUHR
10002977537

30%

149.50
299.–

ANALOGUHR
10002989726

50%

209.30
299.–

ANALOGUHR
10001337474

30%



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

BEAUTY

85.–
135.–

GOOD GIRL SET 
EAU DE PARFUM 50 ML 
+ BODY LOTION 100 ML

10003336862

37%

je 6.–
EVOLUDERM DUSCHGEL

1 L
10002967204, -05, -06

9.95
HIMALAYAN BADESALZ  

1 KG
10003421375

7.95
COCONUT BODY CREAM  

400 ML 
100845540

8.–
11.80

BALI KISS DUSCHGEL
4 x 250 ml

10003094562

32%

19.–
27.–

NECESSAIRE PINK
Warenwert über CHF 40.– 

10003065648

29%
8.95

BODYLOTION
625 ml

10003415440



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

SpecialSpecial
PRICE

Special
PRICE

Special

HERREN
MODE

je 35.–
FLANELLHEMD

Erhältlich in 6 Mustern
10003064777

je 80.–
JEANS, 

STRAIGHT LEG FIT
10000722284

je 40.–
PULLOVER MIT ZIP-KRAGEN

10002935704

je 30.–
SWEATSHIRT

Erhältlich in diversen Farben
10002935676

90.–
PULLOVER

Erhältlich in 7 Farben
10002891735

je 49.50
99.Ð

HERREN-PYJAMA
10003174567

BIS ZU 

50%



S
A
L
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teXXXactive® JACKE

279,95CHF
349,95

HEMD

69,95CHF
ab 89,95

STRICK

89,95CHF
ab 129,95

ACCESSOIRES

29,95CHF
ab 39,95
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Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

SPORT
UND REISE

je 104.30
149.–

WINTER SNEAKERS 
FORESTER SPORT

10002813342, 10002813348

30%
99.–
189.–

CHILLI PRO 
SCOOTER 5000

 10000065899

47%

je 50.–
FLEECEJACKE 
BASIN TRAIL

10002739972, 10002739966

je 100.–
WATTIERTE JACKE 

HEAVENLY
10002739936, 10002739941

je 100.–
WATTIERTE JACKE 

BUCK BUTTE II
10002740113, 10002740118

je 40.–
FLEECEJACKE 

KLAMATH RANGE
10001682280, 10002740017

BIS ZU

50%
AUF SPORTARTIKEL 

VON VAUDE
Gültig auf gekennzeichnete Artikel.

Z. B. Fleecejacke Wo Monviso, 
57.50 statt 115.–

10001749051



Special
PRICE

55.–
99.–

HARTSCHALEN-
KOFFER ENVY 

45 CM
Erhältlich in 20 Farben

10002065686, 10002626376, -77

44%
99.–

139.–
HARTSCHALENKOFFER 

BROOKLYN 55 CM
64,5 cm, 119.– statt 169.–

75 cm, 139.– statt 199.–
Auch in Schwarz erhältlich

10002246573, -74, -75

28%

100.–
149.–

HARTSCHALENKOFFER 
Q-BOX 55 CM

64 cm, 120.– statt 169.– 
75 cm, 140.– statt 199.–

Auch in Grau und Blau erhältlich
10003310949, -50, -51

28%

90.–
139.–

HARTSCHALENKOFFER 
QUARTZ 55 CM

65 cm, 110.– statt 169.–
75 cm, 130.– statt 189.–

Auch in Schwarz und Blau erhältlich
10003310955, -56, -57

31%
380.–

540.–
HARTSCHALENKOFFER 

LITE-CUBE 55 CM
68 cm, 420.– statt 595.–
76 cm, 450.– statt 620.–
82 cm, 470.– statt 655.–

10003315025, -26, -27, -28

27%
110.–

159.–
HARTSCHALENKOFFER 

LEXUS 55 CM
62 cm, 130.– statt 189.– 
77 cm, 160.– statt 229.–
Auch in Blau erhältlich
10003237891, -93, -95

30%

89.–
139.–

HARTSCHALENKOFFER 
LATOS 55 CM

65 cm, 109.– statt 169.– 
75 cm, 129.– statt 199.–
Auch in Blau erhältlich

10003146147, 10003146149, 10003146151

35%
180.–

HARTSCHALENKOFFER 
S’CURE 55 CM

69 cm, 190.– 
75 cm, 200.–
81 cm, 210.–

Auch in Rot erhältlich
10001897310, -12, -14, -17



BIS ZU

AUF KINDER-
BEKLEIDUNG

50%
Gültig auf gekennzeichnete Artikel. 

Z. B. Manor Kids 
Daunenjacke, 

29.95 statt 59.95, 
10002941415

KINDER-
WELT

BIS ZU 

50%
AUF SWEATSHIRTS 

& PULLOVER 
DER MARKEN 

MANOR KIDS UND TAO KIDS
Gültig auf gekennzeichnete Artikel

z. B. Tao Kids Pullover, 
13.95 statt 27.95, 

10003325075

BIS ZU 

50%
AUF ADIDAS SCHUHE 

Gültig auf gekennzeichnete Artikel
z. B. Sneakers Grand Court 2.0

22.50 statt 45.–
10001367070, 10001366965

BIS ZU 

50%
AUF DAS GANZE 

AVENT SORTIMENT
z. B. Trinklernflasche, 300 ml

7.45 statt 14.90 
P1-21144201  

50%
AUF ALLE TRIO PACK 

BODYS DER MARKE MANOR
Gültig auf gekennzeichnete Artikel 
z. B. Trio Pack Baby Body langarm, 

12.45 statt 24.95 
10000249049, 10000249040

50%50%



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

20.–
32.95

75359 BATTLE PACK 
AHSOKAS CLONE TROOPER™ DER 332. KOMPANIE

10002039589

39%

45.–
69.95

71458 KROKODILAUTO
10002039010

35%

25.–
X-SHOT EXCEL REFLEX 

DOUBLE PACK
10001278275

40.–
X-SHOT HYPER GEL SERIES 1, 

MIT 6000 GEL-KUGELN
10002972828

20.–
TZ DIE CAST BOX 

20 CARS
10003078624

20.–
GROSSES DINO

8-SET
10002387457

20.–
TZ TRANSPORTER 

+ 4 CARS
10002110821

30.–
49.95

RC DICKIE DIRT THUNDER
10003007162

40%



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

je 15.–
COCO SQUISHIES

30 CM
10001581753

25.–
PICCOLINA NEWBORN BABY 

40 CM
P0-38100201

9.–
14.90

EINHORN
20 CM

P0-38501601

39%

35.–
59.95

PAW PATROL SKYES 
DELUXE JET
10002031243

41%
20.–
59.95

PAW PATROL SKYE 
PREMIUM PLUSH 30 CM

10002031245

42%

35.–
69.95
TIGER
86 CM

10001748922

49%

30.–
HAPPY TWINS 

30 CM
10003050668



Special
PRICE

Special
PRICESpecial

PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

20.–
TISCHBILLARD

10000044219

20.–
TISCHFUSSBALL

10000044212

20.–
100 GAMES

P2-38671101

15.–
FISHING GAME

P4-38677101

25.–
DISCOVERY PLAY SET

10003110926

35.–
ALL-IN-ONE 

ACTIVITY TABLE
10003110925

15.–
29.95

71204 RETTUNGSCADDY
10001640732

49%

25.–
44.95

71268 ASTERIX NUMEROBIS 
UND DIE SCHLACHT

10001640774

44%
5.–
11.95

TIC-TAC-TOE
10001253706

58%



299.–
429.–

SUPERSONIC ORIGIN
10002459985

30%

90.–
119.–

OLEOCLEAN PRO INOX & DESIGN 
FRITTEUSE
10003409868

24%
75.–

99.–
EXPRESS ESSENTIAL 

DAMPFSTATION
10003315332

24%
25.–
49.95

REISKOCHER
P0-35830401

49%

je 299.–
449.–

CORRALE HAARGLÄTTER
Erhältlich in 7 Farben

10002459984

33%
399.–

499.–
V 12 ORIGIN 

STAUBSAUGER
10003412279

20%

399.–
549.–

AIRWRAP VOLUMISE
10003412275

27%

ELEKTRONIK 
UND 

MULTIMEDIA
27%27%

33%
299.– 399.–

499.–499.–
V 12 ORIGIN 

STAUBSAUGER
10003412279

20%

49%24%
75.–
24%



75.–
99.–

MAJOR IV BLUETOOTH-
KOPFHÖRER, BRAUN

10001483908

24%

450.–
669.–

IPAD AIR 10.9" 
WI-FI, 64 GB

256 GB, 550.– statt 699.–
Erhältlich in diversen Farben, 

solange Vorrat
10001265470, 10001265461

32%

je 150.–
199.–

SOLO4 WIRELESS
10003004808

24%

je 35.–
ELAN ONE2, 

DAB + RADIO
10003387377, -78

50.–
SUPER MARIO 

PARTY JAMBOREE
10003296071

280.–
NINTENDO SWITCH SPORTS-SET,

INKLUSIVE SPIEL, BEINGURT
UND ONLINE-MITGLIEDSCHAFT

10003426678

je 90.–
114.90

INSTAX MINI 12 KIT 
INKL. FILM 2 X 10

10002544138, 10003414052

21%
je 

INSTAX MINI 12 KIT 
INKL. FILM 2 X 10

10002544138, 10003414052

75.–
24%

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE



AUF AUSGEWÄHLTE 
DAKINE RUCKSÄCKE

30%
z.B. Campus 33L 
Vintage Blanket 

62.90 statt 89.90



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

HEIM UND
HAUSHALT

30.–
79.95

BRATPFANNE CERADUR 
PROFI 20 CM

ø 24 cm, 40.– statt 89.95
ø 28 cm, 45.– statt 119.–

10000920876, 77, 78

55%

110.–
169.–

DAMPFKOCHTOPF DUROMATIC 
CLASSIC 20 CM/3,5 L

22 cm/5 l, 
120.– statt 179.–

P0-11950062, 60

32%

130.–
KOCHGESCHIRR-SET 

ACHAT 4-TLG.
10003376591

80.–
BESTECKSET VERONA, 

24-TLG.
10001010249

20.–
SANDRA GLÄSER-SET, 4 STK.

Rotweinglas-, Weissweinglas-
oder Champagnerglas-Set 

10003412178, -79, -80

70.–
120.–

GESCHIRRSET JERSEY, 
16-TLG.

10003153814

41%

50.–
119.90

BRATPFANNEN-SET EASY 
INDUCTION MARBLE

ø 24 und 28 cm
P0-11933460

58%



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Schweizer Kerzenhandwerk seit 1978

je 24.95
TRETEIMER 

AKIRA 5 L 
Erhältlich in 3 Farben

10003408686

je 10.–
FLEECE-DECKE PRONTO 

150 X 200 CM
Erhältlich in 7 Farben

10003266763

je 40.–
FERTIGVORHANG BLACKOUT LIYA 

140 X 260 CM
Erhältlich in 2 Farben

10003274135

Ab 

2.–
DIVERSE TROCKENBLUMEN

Z. B. Pampas 75 cm
2.– statt 12.95
10001040113

je 9.–
FROTTEEWÄSCHE MILAN

z. B. Handtuch 50 X 100 cm
Erhältlich in 6 Farben

10003109617

15.–
SEIFENSPENDER-SET 

DISPENZA
Erhältlich in Weiss und Grau

10003235246

BIS ZU 

50%
AUF AUSGEWÄHLTE 

DUFTKERZEN 
VON SCHULTHESS

z. B. Duftkerze Öpfu Bire Nuss
5.95 statt 11.95
10000895873

10.–
FROTTEEWÄSCHE LEONA

Z. B. Handtuch 50 x 100 cm
Erhältlich in diversen Grössen.

10003319934

Special
PRICE

Special
PRICESpecial

PRICE
Special

PRICE



Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

Special
PRICE

349.–
495.–

LEICHTES GANZJAHRESDUVET 
MASESCHA

160 X 210 CM
10003315755

29%
19.95

KISSEN SYNTHETIK 
SANITA PLUS 

50 X 70 CM
10003205362

14.–
KISSENBEZUG FIORALINA 

50 X 70 CM
Duvetbezug 

160 X 210 CM, 55.–
10003317273, 10003318828

59.95
GANZJAHRESDUVET 

SYNTHETIK 
SANITA PLUS 
160 X 210 CM

10003205358

je 10.–
KISSENBEZUG EMILIA 

50 X 70 CM
Duvetbezug 160 X 210 CM, 45.–

Erhältlich in diversen Grössen und Farben
10003235314, 10003249293

je 10.–   

FIXLEINTUCH JERSEY
90/100 × 200 × 22 CM

In diversen Farben und Grössen erhältlich.
P0-26172001

24.95
49.90

KISSENBEZUG FIORDALISA 
50 X 70 CM

Duvetbezug 160 X 210 CM, 99.50 statt 199.– 
10003320883, 10003320879

50% 59.–
109.–

MIREILLE KISSEN AUS 
ENTENFEDERCHEN 50 X 70 CM

D-Duvet light 80 Stripes 160 x 210 cm 
249.– statt 479.–

Erhältlich in diversen Grössen.
10003135894, 10003069089

45%



MEHR SALE-
ANGEBOTE AUF 

MANOR.CH

26.–
37.95

HUILE PRODIGIEUSE 
100 ML

p0-18237901

31%

130.–
189.–

BLOCKBUSTER SET
10003331158

31%

15.–
22.95

SEDUCTIVE RED SET
EAU DE TOILETTE 30 ML 

+ BODY MIST 125 ML
10003371127

37%


